
ГАЗЕТА ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 33
(283) 21 мая 2018 г.

ÓÑÒÜ-ÊÀÌ×ÀÒÑÊ ÊËÞ×È ÊÎÇÛÐÅÂÑÊ

ÂÅÑÒÍÈÊÂÅÑÒÍÈÊ
Усть-Камчатский

ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО--

Камчатский край
Усть-Камчатский район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Главы Усть-Камчатского муниципального района

от  18  мая 2018 г.  № 39-р
п. Усть-Камчатск

О досрочном прекращении полномочий Главы Усть-Камчатского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава Усть-Камчатского 
муниципального района:

1. Досрочно прекращаю полномочия Главы Усть-Камчатского муниципального района в связи с отставкой по собствен-
ному желанию с 18 мая 2018 года.

2. Направить настоящее Распоряжение в Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района.
3. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава  Усть-Камчатского 
муниципального района 

П.М. Кошкарёв
Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района    

РЕШЕНИЕ № 278 

Сессия № 27 (внеочередная) (5-го созыва)
п.Усть-Камчатск                                   от “ 18 “ мая 2018 г.

О назначении проведения 
конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Усть-Камчатского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона 
Камчатского края от 04.06.2014 № 463 «Об отдельных во-
просах формирования представительных органов муници-
пальных районов и избрания глав муниципальных образо-
ваний в Камчатском крае», Уставом Усть-Камчатского му-
ниципального района, а также Решением Совета народных 
депутатов Усть-Камчатского муниципального района «О по-
рядке проведения конкурса по отбору кандидатур на долж-
ность Главы Усть-Камчатского муниципального района» от 
18.05.2018 № 276-нпа, 

Совет народных депутатов Усть-Камчатского муници-
пального района

РЕШИЛ: 
1. Назначить проведение конкурса по отбору кандида-

тур на должность Главы Усть-Камчатского муниципально-
го района 20 июля 2018 года в 11:00 в зале заседания Ад-
министрации Усть-Камчатского муниципального района, по 
адресу: 684415, п.Усть-Камчатск, ул.60 лет Октября, 24.

2. Установить дату приема документов от лиц, желаю-
щих участвовать в конкурсе с 08 июня 2018 года.

Установить дату окончания приема документов 29 июня 
2018 года.

3. Назначить проведение первого заседания конкурсной 
комиссии 04 июня 2018 года в 11:00 в зале заседания Ад-
министрации Усть-Камчатского муниципального района, по 
адресу: 684415, п.Усть-Камчатск, ул.60 лет Октября, 24.

4. Документы представлять в конкурсную комиссию, по 
адресу: 684415, п.Усть-Камчатск, ул.60 лет Октября, 24, 2 
этаж, каб. № 2.

Время приема документов: понедельник-четверг с 9:00 
до 17:30, перерыв с 13:00 до 14:00, пятница с 9:00 до 12:30, 
в выходные дни (суббота, воскресенье) и праздничные дни 
прием документов не осуществляется.

5. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы Усть-Камчатского муници-
пального района:

1) Шубенко Ирина Викторовна - депутат Совета народ-
ных депутатов Усть-Камчатского муниципального района;

2) Костенко Сергей Сергеевич - депутат Совета народ-
ных депутатов Усть-Камчатского муниципального района;

3) Павленко Валентин Михайлович - депутат Совета на-
родных депутатов Усть-Камчатского муниципального рай-
она;

4) Байдуганова Ирина Николаевна - депутат Совета на-
родных депутатов Усть-Камчатского муниципального рай-
она;

5) четыре кандидатуры, назначенные Губернатором 
Камчатского края для включения в состав конкурсной ко-
миссии.

6. Определить лицом, уполномоченным на прием до-
кументов от претендентов Ладонину Анну Владимировну 
– консультанта аппарата Совета народных депутатов Усть-
Камчатского муниципального района.

7. Направить настоящее Решение Губернатору Камчат-
ского края для обеспечения назначения, в установленном 
порядке, четырех членов конкурсной комиссии для прове-
дения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Усть-Камчатского муниципального района, назначаемых в 
соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации».



Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально2 № 33 (233) 21 мая 2018 г.№ 33 (233) 21 мая 2018 г.

8. Совету народных депутатов Усть-Камчатского муни-
ципального района опубликовать в газете «Усть-Камчатский 
вестник» и разместить на официальном сайте органов мест-
ного самоуправления Усть-Камчатского муниципального 
района сети «Интернет» объявление конкурсной комиссии 
о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы Усть-Камчатского муниципального района.

9. Настоящее Решение вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  

Заместитель председателя Совета 
народных депутатов Усть-Камчатского

муниципального района 
И.В. Шубенко

Г а з е т а  о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и
« У с т ь - К а м ч а т с к и й  в е с т н и к  -  о ф и ц и а л ь н о »
У ч р е д и т е л и :  С о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в 

У с т ь - К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Г л .  р е д а к т о р  А . А . К о с у л и н

Адрес  редакции  и 
издательства :

6 8 4 4 1 5 ,  Камчатс кий  к рай , 
п .  Усть -Камчатс к , 

ул .  Советс кая ,  д .  1 .
Тел /факс :  2 - 0 1 - 5 8

E - m a i l :  u k m e d i a @ m a i l . r u

Подписано  в  печать : 
18 .05 .2018 г .

Отпечатано  в  редакции 
«Усть -Камчатский  вестник  -  официально»

Тираж :  100 экз .
Объем :  1  п .  л . 

Распространяется  бесплатно


